平成２６年６月５日

新潟市建設工事参加業者 各位

東部地域下水道事務所建設課
  江 南 区 総 務 課

東下第５号 曽野木排水区枝線５０３～５０７下水道工事の積算内容に

ついて（お知らせ）

東下第５号 曽野木排水区枝線５０３～５０７下水道工事の積算書につ

いて，下記の通り積算しております。
   関連する質疑については，電子入札システム上で回答済みですが，積算

にあたってはご注意くださいますよう，よろしくお願いいたします。

記

   工事数量総括表および内訳表内の管きょ工（開削） -開削水替工

-開削水替 -ポンプ運転工（開削水替）の日数は，１３日で積算して

います。

―以 上－